
YAYASAN PONDOK PESANTREN NURUL HUDA 
                              SEKOLAH TINGGI KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN (STKIP) 

                                NURUL HUDA 
                             Sukaraja Kec. Buay Madang Kab. OKU Timur Provinsi Sumatera Selatan 

                        HP.081368438668, 082184151662,.e-mail:stkipnurulhuda@gmail.com 

Status 

Pendidikan Agama Islam, Terakreditasi Nomor: 1151/SK/BAN-PT/Akred/S/XI/2015, Tanggal 14 Nopember 2015 
Pendidikan Fisika, Terakreditasi Nomor: 1074/SK/ BAN-PT/Akred/S/IX/2015,Tanggal 19 September 2015 
Pendidikan Ekonomi Akuntansi, Terakreditasi Nomor: 1151/SK/BAN-PT/Akred/S/XI/2015,Tanggal 14 Nopember 2015 
Pend. Bahasa dan Sastra Indonesia, Terakreditasi Nomor: 1074/SK/ BAN-PT/Akred/S/IX/2015,Tanggal 19 September 2015 
Pendidikan Bahasa Inggris, Terakreditasi  Nomor: 1262/SK/BAN-PT/Akred/S/XII/2015,Tanggal 29 Desember 2015 
Pendidikan Guru Madrasah Ibditadiayah ,Terakreditasi SK Dirjen Pendis Nomor : 5516 Tahun 2014 Tanggal  1 Oktober 2014 

 
SURAT KEPUTUSAN KETUA PMB STKIP  NURUL HUDA SUKARAJA 

BUAY MADANG OKU TIMUR SUMATERA SELATAN 
Nomor :451/STKIP-NH/PP.00.01/IV/2017 

Tentang 
PENGUMUMAN HASIL TES SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU GELOMBANG II 

STKIP NURUL HUDA SUKARAJA BUAY MADANG OKU TIMUR 
TAHUN AKADEMIK 2017/2018 

 
KETUA PMB STKIP NURUL HUDA SUKARAJA BUAY MADANG OKU TIMUR 

 
Menimbang :  1. Bahwa pelaksanaan Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru (SPMB) 

Tahun Akademik 2017/2018 pada STKIP  Nurul Huda Sukaraja 
Gelombang I telah selesai; 

2. Bahwa untuk menetapkan peserta Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru 
(SPMB) Tahun Akademik 2017/2018  yang diterima, dipandang perlu 
untuk menetapkannya melalui Surat Keputusan Ketua PMB; 

 
Mengingat  :  1. Undang – Undang RI No. 20 Tahun 2003, Tentang Sisdiknas; 

2. Undang – Undang  RI No. 12 Tahun 2013, Tentang Pendidikan Tinggi 
3. Pemendikbud RI No. 49 Tahun 2013, Tentang Standar Nasional  
    Pendidikan Tinggi 
 

Membaca :  Kalender Kerja STKIP Nurul Huda  Sukaraja Tahun Akademik 2017/2018,   
 

MEMUTUSKAN 
MENETAPKAN :  
Pertama   : Nama-nama peserta seleksi yang tercantum dalam lampiran surat keputusan 

ini : 
Nomor  Urut 1, Untuk  Program Studi Pendidikan Agama Islam, 
Nomor  Urut 2, Untuk  Program Studi Pendidikan Fisika, 
Nomor  Urut 3, Untuk  Program Studi Pendidikan Ekonomi, 
Nomor  Urut 4, Untuk  Program Studi Pendidikan Bahasa dan 
                          Sastra Indonesia 
Nomor Urut 5, Untuk  Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris 
Nomor Urut 6,Untuk  Program Studi Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah 

     dinyatakan lulus Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru (SPMB) 
Gelombang II STKIP Nurul Huda Sukaraja Tahun Akademik 
2017/2018; 

 
Kedua  : Peserta seleksi yang dinyatakan lulus agar segera melakukan registrasi 

sesuai ketentuan yang berlaku; 
Ketiga  : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya Surat Keputusan 

ini dibebankan pada anggaran yang relevan; 
Keempat  : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan 

apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan 
sebagaimana perlunya. 

 
Ditetapkan di  : Sukaraja 
Pada Tanggal  : 19 Juni 2017 
Ketua PMB STKIP Nurul Huda 

 
 
M. Muklas, M.Pd 

Tembusan : 
1. Yth. Pimpinan Yayasan Pontren Nurul Huda Sukaraja. 


